
 

UCHWAŁA NR XI/112/2019 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu 

 
 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 4 i 5, art. 
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.2019 r. poz. 
869 z późn. zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada 
Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Choszczeńskiego pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej w wysokości do 167 zł (słownie: sto sześćdziesiąt siedem 
złotych) w 2020 roku Województwu Zachodniopomorskiemu z przeznaczeniem na  
realizację zadań wynikających z projektu partnerskiego pn. „Budowa Regionalnej 
Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego" 
wykonywanego przez Powiat Choszczeński wspólnie z Województwem 
Zachodniopomorskim na podstawie umowy w sprawie partnerskiej współpracy przy 
realizacji projektu nr BG-I.052.14.2017 z dnia 8 grudnia 2017 r. z późniejszymi 
zmianami. 

 
§ 2. Podstawą przekazania pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 będzie 

umowa zawarta pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim, a Powiatem 
Choszczeńskim. Umowa ta zawierała będzie szczegółowe warunki udzielenia 
pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
mgr Eugeniusz Nykiel 

 

 


